VISTO il certificato di pagamento della Prima ed Ultima Rata del 12/11/2025 relativo al Primo ed Ultimo SAL a
tutto il 10/10/2025 con il quale il geom. Carlo Giunta quale RUP e Direttore dei Lavori certifica il credito
dell'impresa di cui trattasi in complessivi € 9.343,00 (Euro Novemilatrecentoquarantatre) oltre IVA al 10%
ammontante ad € 934,30;

VISTA  la dichiarazione di Carmelo Spata, titolare dell’impresa PRO.A.CO S.R.L., con sede in C.da Canicarao
n.101/A,  Comiso  (RG) -  P.IVA 01505130888  contenente gli estremi identificativi del  conto corrente